
UCHWAŁA NR XXIX/169/13
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z realizacji uchwał Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego podjętych w 2012 roku oraz tych, których realizacja w poprzednich latach była częściowa 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Sprawozdanie Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z realizacji uchwał Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego podjętych w 2012 roku oraz tych, których realizacja w poprzednich latach była częściowa". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Strona 1Id: YOKKW-BIDDA-UWDGW-FXYAX-FQDQU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z zapisami wynikającymi z Uchwały Nr XXVI/150/12 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 
grudnia 2012 r. dotyczącej przyjęcia do realizacji "Ramowego planu pracy Rady Powiatu Jeleniogórskiego na 2013 
rok" oraz Wniosku Nr 18/2012 z dnia 24.04.2012 r. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa Rady Powiatu Jeleniogórskiego, przedkłada się Radzie "Sprawozdanie Zarządu Powiatu 
Jeleniogórskiego z realizacji uchwał Rady Powiatu Jeleniogórskiego podjętych w 2012 roku oraz tych, których 
realizacja w poprzednich latach była częściowa". 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YOKKW-BIDDA-UWDGW-FXYAX-FQDQU. Podpisany


	
	



